[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КИРИЛЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

Вологодской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от
	23.05.2019
	№
	262

	Об   исключении   объекта из  перечня   муниципального имущества, расположенного по  адресу: г.Кириллов, ул.Белозерская, д.28

В  соответствии с решением  Представительного Собрания  Кирилловского муниципального района Вологодской области от 14.12.2017  № 574 «Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства органами местного самоуправления Кирилловского муниципального  района» администрация  района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Исключить из  перечня имущества Кирилловского муниципального района, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного постановлением администрации  Кирилловского муниципального района от 08.09.2016 № 727 «Об утверждении перечня муниципального имущества» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации района от 29.09.2017 № 758, от 28.03.2018 № 182, от 11.05.2018          № 262) здание автогаражей, расположенное по адресу: Вологодская область, г.Кириллов, ул.Белозерская, д.28, 1977 года  ввода в эксплуатацию, общей площадью 853,1кв.м,  кадастровый  номер 35:05:0502005:82, в связи с выкупом его субъектом малого и среднего предпринимательства, арендующим  данное  имущество.

          2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте  Кирилловского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Руководитель администрации района

         А.Л.Кузнецов
13313

_1269330852.doc
[image: image1.png]